

**MW INNOV'**

33,Rue du Port Bernard
21170 ECHENON
FRANCE

Correspondant : Madame MAILLOTTE WAGNER Patricia

DEVIS N° : 002652 00

Du :	04/05/2022
Validité :	30 Jours
Devis réalisé par :	Frédéric PAULIN
Devis suivi par :	Frédéric PAULIN

Référence	Libellé	Qté	Prix Unit	Montant H.T
	Installation incendie			
	Marériel incendie			
4-CE-FINECSO001B	Centrale ECS/CMSI KARA 8-UP	1	1 006,28	1 006,28
4-AL-FINALIAE012	Alim AES 24V / 4A C24 AB (petit coffret batterie 7Ah)	1	888,83	888,83
2-DE-SCHA9DA2610	Disjoncteur Acti9 iDD40T 1P+N 10A 30mA Courbe C Schneider	1	104,37	104,37
4-DF-FINDET0021D	Détecteur optique conventionnel Sextant DOC	9	51,90	467,10
4-DF-FINACC0027FN1	Socle universel Sextant	9	7,22	64,98
4-DM-FINBBGCO216	Déclencheur manuel conventionnel d'alarme NEMO C Finsecur	5	17,00	85,00
4-DM-FINACCDM200	Volet de protection pour déclencheur manuel Finsecur	5	4,29	21,45
4-DF-FIN2FIPL137	Porte étiquettes détecteur Finsecur	10	2,61	26,10
4-DF-FINDETCO201	Détecteur thermique conventionnel 12V Finsecur	1	50,75	50,75
4-IE-FINASL0014FNB	Sirène SEXTANT DSAF	1	52,89	52,89
4-SI-FINACC0036FN1	Réhausse Socle Sextant	1	6,11	6,11
4-IE-FINASL0015FNB	Flash SEXTANT DVAF blanc	3	82,89	248,67
4-ME-FINACCAV304	Module d'inversion de polarité et puissance - interface E/I2P Finsecur	1	161,39	161,39
4-DF-FINDETCO511	Détecteur optique linéaire 5-70m boîtier de contrôle au sol	2	899,93	1 799,86
3-TR-VOCALYS IP	Transmetteur IP Vocal YS MX VOIP	1	765,00	765,00
	Câblage			
2-CA-RO2V3G1.5	Cable U1000 RO2V 3G1,5mm2	1	58,50	58,50
2-CA-SYS-1PAWG20R	Cable SYS 1P9/10 rouge sans écran	1	40,00	40,00
4-CA-CR1-2X1.5	Cable CR1 C1 anti-feu 2x1,5mm2	1	150,00	150,00
4-CA-CR1-1PAWG20	Cable CR1 C1 anti-feu 1P8/10	1	142,00	142,00

2-DE-IRL20G	Tube IRL D20 tulipé gris (x3m)	1	70,00	70,00
2-DE-ICTA20	Gaine ICTA avec tire-fil M20 gris (x100)	1	40,00	40,00
	Installation			
2-SE-CHI118	Réalisation de l'installation	1	8 800,00	8 800,00
2-SE-CHI118	Mise en service et formation	1	750,00	750,00
2-SE-CHI118	Fourniture d'un dossier technique	1	390,00	390,00
9-DV-DIVERS	Forfait nacelle	1	900,00	900,00
	Sous-total			17 089,28
	Installation intrusion			
3-CE-GE1500AIPMMHK	Kit centrale bus NFA2P Advisor IP ATS1500A + clavier ATS1135	1	557,27	557,27
3-CC-GE1202	Carte d'extension 8 zones pour centrale NF A2P TYPE 3 (ATS)	1	62,70	62,70
3-CL-GE1135	Clavier déporté Advisor afficheur LCD Lecteur Prox	1	169,59	169,59
3-VO-GEDD1012	Détecteur double technologie IR 12m 9 rideaux	12	64,26	771,12
3-SI-SE900SIBAT	Sirène intérieur KRYSTAL 101dB NFT3 avec batterie	4	78,00	312,00
3-SI-SE900SXBAT	Sirène extérieur KRYSTAL avec batterie	1	105,00	105,00
2-CA-SYT1-3PAWG24	Cable SYT1 3P6/10 gris	1	135,00	135,00
2-DE-IRL20G	Tube IRL D20 tulipé gris (x3m)	1	140,00	140,00
2-DE-ICTA20	Gaine ICTA avec tire-fil M20 gris (x100)	1	44,00	44,00
2-SE-CHI118	Réalisation de l'installation	1	5 000,00	5 000,00
2-SE-CHI118	Mise en service et formation	1	750,00	750,00
9-DV-DIVERS	Forfait nacelle	1	600,00	600,00
	Sous-total Installation intrusion			8 646,68

Offre établie suivant nos conditions générales de ventes ci-jointes.

TOTAL HT: 25 735,96 €

TOTAL TVA (20,00%) : 5 147,19 €

Conditions de paiement : COMPTANT à réception de facture

NET A PAYER : 30 883,15 €

BON POUR ACCORD, Nom, Date et Signature :

Toute correspondance à :

GRAND SAS - Groupe TEB

8 rue du Champ aux Prêtres - 21850 SAINT APOLLINAIRE

+33 (0)3 80 28 08 08 - entreprise-grand@teb-online.com

www.teb-videosecurite.com

GRAND est une société du groupe TEB SAS

au capital de 350 000 euros

RCS Dijon 333 997 781 - SIRET 333 997 781 00023

N° TVA intracommunautaire : FR39 333997781

